
ZARZĄDZENIE NR 48/2018 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 27 czerwca 2018 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych wchodzących w skład publicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Baboszewo 

Na podstawie art 30 ust. I , 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 roku poz.1875 ze zm.) w związku z art. 23 ust. 4 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U. Z 2018 roku poz. 1234) 
- zarządzam co następuje; 

§ 1 

1. Ustalam stawkę czynszu za lm2 powierzchni użytkowej lokali socjalnych położonych w budynku w miejscowości Cywiny Dynguny 20 B; 
w wysokości 0,60 zł. 

2. Ustalam stawkę za koszty eksploatację przydomowej oczyszczalni ścieków; w wysokości 1 O zł miesięcznie. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od I lipca 2018 roku. 


